
Pag. 1 di 1 

 

CITTÀ di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 1978 

 
 

DETERMINAZIONE n. 468   del  3 luglio   2013  
 

 
OGGETTO: Liquidazione contributo in favore dell’Associazione Aspiedavid Abruzzo. 
 

L’anno duemilatredici  il giorno   tre del mese di luglio   
 

IL DIRIGENTE  
 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 17 del 08-10-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTO l’art. 107 del D.lgs n. 267 del 2000; 
RICHIAMATA   la propria Determina Dirigenziale nr. 798 del 31-12-2012, con la quale si 
impegnavano somme per la compartecipazione alla realizzazione  iniziative ricreative e sportive; 
RILEVATO  che l’Associazione Aspiedavid in data 11-05-2013 ha organizzato una manifestazione di 
carattere sociale per la sensibilizzazione dei giovani sul problema dell’autismo; 
VISTA la richiesta di liquidazione di un contributo da parte dell’Associazione organizzatrice a fronte 
della realizzazione dell’iniziativa, corredata da rendicontazione della spesa; 
PRESO ATTO della rendicontazione delle spese effettuate per lo svolgimento di tale iniziative, agli 
atti di questo Settore; 
VISTO il Regolamento Comunale per la compartecipazione finanziaria alle iniziative ed attività 
culturali approvato con Delibera C.S. n. 14 del 30-01-2007; 
 

DETERMINA 
 

1. Di liquidare la somma di € 500,00 in favore dell’Associazione Aspiedavid Abruzzo quale 
compartecipazione alle spese sostenute per la realizzazione dell’evento di che trattasi, da 
disporsi a favore del Vicepresidente pro tempore Sig.ra Paola Micucci, nata ad Ortona il 13-
08-1951, C.F.- MCCPLA51M53G141U, prelevando la somma necessaria dal capitolo 8580, 
che ne risulta fornito, come da impegno di spesa n. 798 del 31-12-2012; 

2. Di dare mandato al Dirigente dei Servizi Finanziari di provvedere alla liquidazione nel rispetto 
dei vincoli derivanti dal patto di stabilità. 

 
 

 
             Il Compilatore 
                         (D.G.) 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
 
Ortona, 9 luglio 2013  
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi)  

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

4° SETTORE  
Servizi Sociali,  

Culturali e Tempo Libero 
Ufficio Cultura 


